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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

dotyczy: 10/TP2/24059/2024

Odpowiadajac na pytania Wykonawcow w postepowaniu pn. ,Roboty budowlane zwigzane z
przebudowg systemu grzewczego na terenie obozowiska w miejscowosci Trzebien
niniejszym przesytam tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Z godnie z zapisem STWIORB Branza sanitarna, rozdziat S.06 Montaz sieci
i przytaczy cieplnych pkt.2.2: \Wszystkie materialy dla systemu rur preizolowanych sztywnych oraz
gietkich (rury, ksztattki, armatura preizolowana, mufy) muszg pochodzié¢
z produkcji jednego dostawcy systemu rur preizolowanych. Nalezy dostarczyc¢ rury preizolowane
dla podziemnych i nadziemnych sieci wody grzejnej, zgodnych z najnowszymi aktualnymi PN-EN
253, 448, 488, 489. Rury preizolowane musza by¢ wyprodukowane wg aktualnej normy PN-EN
253 metods ciggfa z aluminiowg barierg dyfuzyjng. Do oferty nalezy zatgczyc aktualng Krajowa
Ocene Techniczng z pisanym do nigj oferowanym systemem surowcowym”.

Z uwagi na fakt, iz przedmiot zamowienia nie obejmuje systemu rur preizolowanych stalowych,
sztywnych, a wskazane przez Zamawiajgcege normy PN-EN 253, 448, 488, 489 odnosza sie
wiasnie do tego systemu, prosimy o wykreélenie niniejszego zapisu.

Dodatkowo, aby zachowa¢ uczciwag konkurencje i dopusci¢ rowniez innych producentow systemoéw
rur preizolowanych gietkich, bez zmniejszenia wymagan jakosciowych, prosimy o zmiane zapisu
dotyczgcego koniecznosci pochodzenia wszystkich materiatdw dla systemu rur gietkich (rury,
ksztattki, armatura preizolowana, mufy) od jednego producenta, na mozliwos¢ zastosowania muf
innego producenta, gdyz nie wszyscy producenci systemow rur gietkich, produkujg jednoczesénie

mufy.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy potwierdza, ze w przedmiocie zamowienia nie sg zastosowane rury
preizolowane stalowe czarne, w zwigzku z tym nie nalezy bra¢ pod uwage zapisu z STWIORB
Branza Sanitarna rozdziat S.06 Montaz sieci i przytgczy ciepinych pkt.2.2:

.l-..]1 Nalezy dostarczyé rury preizolowane dla podziemnych i nadziemnych sieci wody grzejnej,
zgodnych z najnowszymi aktualnymi PN-EN 253, 448, 488, 489. Rury preizolowane muszg byc¢
wyprodukowane wg aktualnej normy PN-EN 253 metoda cigglg z aluminiowg barierg dyfuzyjna.
[.T

Jednoczes$nie Zamawiajgcy podtrzymuje zapis dotyczgcy koniecznosci pochodzenia wszystkich
materiatéw dla systemu rur gietkich (rury, ksztattki, armatura preizolowana oraz mufy) od jednego
producenta

Pytanie 2: Zbiorniki paliwowe montowane na obiekcie wymagajg legalizacji (litrazowania). Czy
Zamawiajacy zapewnia paliwo do przeprowadzenia legalizacji ww. zbiornikow ?

Odpowiedz: Paliwo do przeprowadzenia legalizacji zbiornikbw montowanych w ramach zadania
zapewni Uzytkownik.

Pozostate zapisy warunku pozostajg bez zmian.
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